Ostrosna

Nur

(1749)
7^o

„Nob. Mathis, et Paulus de Somowagora abbas de
Glabouler -- in causa exceptionis edic. Tiden
in Somowagora per eos petide -- --- Et dominus
-- prefatos nobles cum villis infrascriptis videl.
O. -- pro parrochia predictae edic. admittit."

Adj. PC, Ep. 5, 32

Ostrosina Nur (1450)

Paulus eps. Ploc. mandavit " nob- bus Hilario
Joh. et Petro advocatis in O. in coram, si quod
habent. super dictam advocaciam coram
capitulo Ploc. (1 II) ostendere -- "

Adj. Ploc. Ep. 5, 36

Ostrosina NW

(1950)

" nob. Joh., Thibor. et Petrus beredes in minori Brok,
Goschkowici adu, scoltetino. -- 10. manus agri
scoltetie sporum in prefata O. in distr. Polt.
consistente pro 60 serag. $\frac{1}{2}$ gr. nob. Janussio
Kanscha Ladrya de + Kansine + Kansche et suis
legitimis successoribus -- resignaverunt -- "

[moie Goski - Maty Brok, zambr., Rosodiate]

A. D. J. P. T., Ep. 5, 950

Ostrosna

Nov

(1464)

.. nobiles Joh. de Janussius et Petrus eius filius advocati
de O. utraque sculticiam suam, quam in utraque
O. predicta habuerunt, recognoverunt se vendidisse
nob. swanthorlas Danylowsky pro 40 szeng gr. mon.
Gol. in $\frac{1}{2}$ idel. grossis, ... Ipseque swanthorlas Jordan
-- recognovit, quod Na. gener suus 2 mansos et Mathias
^{eiusdem}
~~ipse~~ swanthorlai filius 3 mansos eorundem sculticiarum
propriis pecuniis persolverunt et eosdem mansos nomine
dictarum sculticiarum perpetuo sunt possessori --

ADJ PC, Ep. 5, 145v

Astroasne

Nur

(1464)

" nob. Jamissius scultetus de O. obligavit se solu-
turum 20 $\frac{1}{2}$ gr. $\frac{1}{2}$ gr. cacentoibus destinasti d. n. n.
d. Pauli. epi Plov. -"

ADJ. QZ, Ep. 5, 1340

Ostrozna

Nur / (1464)

Actus. ep. Ploc. ; nob. Joa. sen. Janussius filiusque
eius Ploc. advocati sen. scoltibi epales de Ostrozna
binas scolticias pporum in villis mense epalis Gostokow
et O. in distri. Pothow. nob. Susanthostas Danylowski
pro 40 seneg $\frac{1}{2}$ gr. pta. vendunt ; nob. Mathias filius
dicti Susanthostai 3 mansos et die. pporum gener
2 mansos utriusque scolticie propriis pecuniis exsol-
verunt. titulo scolticiorum possidendos.

Adj. PE, perg. 324

Ostrozna

NMF

(1465)

" nobilis Petrus filius Swantroslei advocati de O.
pro patre suo predicto satisfaciens ~~satisfaciens~~ ^{termino} delicta
solutionis, quod dictus pater eius nobilibus Janussio
et Petro filio eius pro advocacia in O. -- obligatus est,
eisdem -- solvit $2\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. -- , mediam sexag.
-- infra hinc et 2 septim. debet exolvere -- "